
          Ogłoszenia Duszpasterskie 
• Przeżywamy dziś Święto Św. Rodziny, jednocześnie ostatni dzień Roku 

Pańskiego 2023r. O godz. 16.00 Msza św. dziękczynna na zakończenie roku. 

• W poniedziałek 01.01.2024, Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi i 

rozpoczęcie Nowego Roku Pańskiego 2024. Msze św. o godz. 9.00, 11.00 oraz 

14.30. 

• W tym tygodniu przypada I czwartek, piątek i sobotę miesiąca. 

• W sobotę Uroczystość Objawienia Pańskiego – Trzech Króli. Msze św. w 

porządku niedzielnym. Podczas każdej Mszy św. odbędzie się błogosławieństwo 

wody, kadzidła i kredy. Kolekta w tym dniu tradycyjnie na Misje. 

• Wydział Katechetyczny Kurii Diecezji Opolskiej zaprasza do udziału w 

tegorocznym Orszaku Trzech Króli, który przemaszeruje ulicami Opola w 

sobotę 6 stycznia 2024 r. O godz. 14.30 rozpoczęcie (spotkanie na parkingu przed 

Narodowym Centrum Polskiej Piosenki - ul. Piastowska 14A); o godz. 15.00 

wymarsz. 

• Dziękuję za sprzątanie kościoła i ofiary na kwiaty. W nadchodzącym tygodniu 

zapraszam kolejne Rodziny według wyznaczonej listy.  

• Serdeczne Bóg zapłać za wszelkie dobro, życzliwość i składane ofiary oraz 

wszelkie prace na rzecz naszej parafii, zwłaszcza za prace remontowe w salce. 

• Dzisiejsza kolekta na potrzeby parafii, za tydzień na Seminarium Duchowne w 

Opolu. 

• Kolekta inwestycyjna z III Niedzieli grudnia wyniosła: 5 049,88 i 5 euro. Zbiórka 

na Kościół na Wschodzie: 928,10 zł. Kolekta z Pasterek na Diecezjalną Fundacje 

Ochrony Życia: 1 541,50 zł. Bóg zapłać! 

• Dzieci zapraszam do zakrystii po obrazek ze Słowem Bożym i owieczką. 

• Rozpoczęły się odwiedziny duszpasterskie. Kolęda odbędzie się ona według 

planu podanego w zeszłym tygodniu. Jeśli to możliwe, zachęcam do udziału w 

dniu kolędy we Mszy św. mieszkańców danej ulicy. 

• W niedzielę 14.01. w ramach Nieszporów o godz. 14.30 odbędzie się koncert 

organowy połączony z rodzinnym kolędowaniem. Serdecznie zapraszam. 

 

            Wszystkim parafianom i gościom w parafii życzę                

             błogosławionej  Niedzieli i  całego tygodnia!!!    

                                                      Ks. Daniel Breguła – proboszcz 
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                  Święto Świętej Rodziny –  Rok B          31 grudnia 2023 r. 

    Św. Łukasz przedstawia ofiarowanie Jezusa w świątyni jerozolimskiej przez Maryję i Józefa, 

zgodnie z przepisami Prawa, po upływie 40 dni od narodzenia dziecka. Swoją pobożnością i 

prawym stylem życia stają się oni wzorem dobrej rodziny, która pielęgnuje ważne wartości 

religijne. Ewangelista kończy dzisiejszą perykopę stwierdzeniem: „Dziecię zaś rosło i nabierało 

mocy, napełniając się mądrością, a łaska Boża spoczywała na Nim”. W ten sposób wspomina o 

ukrytym, zwyczajnym życiu Świętej Rodziny z Nazaretu. 

    Jezus jako prawdziwy człowiek żył i wychowywał się pośród innych dzieci, od których niczym się 

nie różni. Miał swój dom i kochających rodziców, od których uczył się chodzić, mówić, pracować i 

kochać. Dzięki Maryi i Józefowi poznawał świat, a w miarę dorastania ujawniał coraz większą 

mądrość, szlachetność i dobroć wobec innych. Przez to ukazywał też w sobie szczególne działanie 

Bożej łaski, która przygotowywała Go do szczególnego posłannictwa. Kościół przywołując wzór 

Świętej Rodziny chce nam przypomnieć, że pomimo prozy codziennego życia, miała ona 

świadomość, że Bóg się o nią troszczy. 

    Jak zauważa św. Jan Paweł II, w małżeństwie chrześcijańskim nie chodzi jedynie o to, aby 

kochać się nawzajem. Lecz o to, by czuć obecność Jezusa i Jego kochać wśród swego małżeństwa i 

rodziny. W konsekwencji zachęca małżonków, aby byli blisko Jezusa, jak Jezus jest blisko nich. 

Dlatego wzywa, aby małżonkowie nie tylko szli za Chrystusem, ale również nieustannie pogłębiali 

z Nim swoją komunię. Aby nie odrywali nigdy od Niego oczu. Aby szukali Go myślą, sercem i 

modlitwą. Aby pozostali w ramionach Chrystusa całe życie. Wówczas Chrystus staje się źródłem 

ich świętości i jedności z Nim w codziennym życiu. Trwają w oblubieńczym zjednoczeniu z Nim 

przez wzrost wiary, nadziei i miłości oraz rozwój modlitwy i życia sakramentalnego. Zatem 

małżonkowie dzięki sakramentowi małżeństwa mogą prowadzić głębokie życie duchowe, które 

będzie owocowało uświęceniem innych członków rodziny, a także innych ludzi. Jeśli chcemy być 

podobni do Świętej Rodziny, musimy żyć wiarą.  

                                                                                                                               ks. Leszek Smoliński 

http://www.parafiachroscina.pl/


                                PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH I NABOŻEŃSTW  
PONIEDZIAŁEK– 01.01.2024 – UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEJ BOŻEJ RODZICIELKI MARYI 

9:00 Intencja wolna… 

11:00 Do Bożej Opatrzności z prośbą o błogosław. Boże, wszelkie potrzebne łaski,  opiekę   

Matki Bożej, zdrowie w intencji Parafian w Nowym 2024 Roku. 

14:30 Intencja wolna… 

WTOREK – 02.01.2024– ŚW. BAZYLEGO WIELKIEGO I GRZEGORZA Z NAZJANZU 

7:00 Intencja wolna… 

ŚRODA–03.01.2024– DZIEŃ POWSZEDNI 

7:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej za wszystkie 

otrzymane łaski z prośbą o błogosław. Boże, opiekę Matki Bożej i zdrowie w intencji 

członków III Róży Różańcowej MB Anielskiej. 

CZWARTEK– 04.01.2024– I CZWARTEK MIESIĄCA 

7:00 Do Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana o powołania kapłańskie, zakonne  

i misyjne z naszej parafii, w intencji ks. Proboszcza Daniela, ks. Łukasza, w intencji 

kapłanów i sióstr zakonnych pochodzących i pracujących kiedyś w naszej parafii oraz 

w intencji żyjących i zmarłych Matek - intencja od Bractwa Matek z Mechnic. 

GODZINA ŚWIĘTA 

19:00 -21:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu. 

PIĄTEK– 05.01.2024– I PIĄTEK MIESIĄCA 

7:00 Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa na wynagrodzenie za nasze grzechy 

 i całego świata oraz w intencji wszystkich żyjących i ++ Ojców i Bractwa św. Józefa 

– intencja od Bractwa Ojców z Mechnic. NABOŻEŃSTWO DO NSPJ 

SOBOTA –06.01.2024– UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO 

7:00 Ku czci Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny na wynagrodzenie za 

grzechy świata oraz w intencji naszych rodzin, aby były silne Bogiem i wzajemną 

miłością 

9:00 I. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej za wszystkie 

otrzymane łaski z prośbą o błogosław. Boże, opiekę Matki Bożej i zdrowie w intencji 

Marka Kowolik z okazji 64 r. urodzin. 

 II. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej za wszystkie 

otrzymane łaski z prośbą o błogosław. Boże, opiekę Matki Bożej i zdrowie w intencji 

Marii Nicpoń z okazji 85 r. ur. 

11:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej za wszystkie 

otrzymane łaski z prośbą o błogosław. Boże, opiekę Matki Bożej i zdrowie w intencji 

Katarzyny Gołębiowskiej-Jarek i Maksymiliana Jarek z okazji urodzin oraz o 

błogosław. Boże i zdrowie w rodzinie Gołębiowski-Jarek.  

NIEDZIELA – 07.01.2024 – ŚWIĘTO CHRZTU PAŃSKIEGO 

7:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej za wszystkie 

otrzymane łaski z prośbą o błogosław. Boże, opiekę Matki Bożej i zdrowie w intencji 

Klaudii i Leona Czok oraz o opiekę Anioła Stróża dla dzieci i wnuków. 

9:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej za wszystkie 

otrzymane łaski z prośbą o błogosław. Boże, opiekę Matki Bożej i zdrowie w 

rodzinie Bauman, Kluczny oraz za + syna Tomasza, rodziców z obu stron, 

rodzeństwo, pokrewieństwo i dusze w czyśćcu cierpiące. 

11:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej za wszystkie 

otrzymane łaski z prośbą o błogosław. Boże, opiekę Matki Bożej i zdrowie w intencji 

Lidii i Huberta Labusga z okazji 35 r. ślubu. 

14:30 Nieszpory kolędowe. 

PONIEDZIAŁEK– 08.01.2024 – DZIEŃ POWSZEDNI 

7:00 Intencja wolna… 

WTOREK – 09.01.2024– DZIEŃ POWSZEDNI 

7:00 Do Bożego Miłosierdzia za ++ ojców Fridolina i Willi, dziadków i ++ z rodziny. 

ŚRODA–10.01.2024– DZIEŃ POWSZEDNI 

7:00 Do Bożego Miłosierdzia za ++ ojca Huberta Kalla, teściów Gerarda i Marię Gąsior, 

++ z pokrew. Gąsior, Kalla, Blaut i dusze w czyśćcu cierpiące. 

CZWARTEK– 11.01.2024– DZIEŃ POWSZEDNI 

7:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej za wszystkie 

otrzymane łaski z prośbą o błogosław. Boże, opiekę Matki Bożej i zdrowie w intencji 

Klary Bednorz z okazji 84 r. ur. oraz o błogosław. Boże i zdrowie w całej rodzinie. 

PIĄTEK– 12.01.2024– DZIEŃ POWSZEDNI 

7:00 Intencja wolna… 

SOBOTA –13.01.2024– DZIEŃ POWSZEDNI 

7:30 Intencja wolna… 

15:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej za wszystkie 

otrzymane łaski z prośbą o błogosław. Boże, opiekę Matki Bożej i zdrowie w intencji 

Józefa Długosz z okazji 50 r. ur.,  w intencji Pawła Długosz z okazji 20 r. ur. oraz o 

błogosław. Boże dla całej rodziny. 

18:00 Do Bożego Miłosierdzia za ++ męża Piotra Wiercimok, rodziców z obu stron, 

szwagrów, rodziców Satuła, pokrew. i dusze w czyśćcu cierpiące oraz o błogosław. 

Boże i zdrowie w rodzinie. 

NIEDZIELA II ZWYKŁA – 14.01.2024 

7:00 W intencji Parafian i dobrodziejów Parafii. 

9:00 Do Bożego Miłosierdzia za ++ męża Alojzego Niedworok w 5 r. śmierci, rodziców 

Jeremicz, Niedworok, ++ pokrew. oraz o błogosław. Boże i zdrowie dla całej 

rodziny. 

11:00 Do Bożego Miłosierdzia za + Annę Reich w 30 dzień po śmierci. 

14:30 Koncert organowy połączony z kolędowaniem. 


